
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
1. schůze rady městského obvodu 
konané dne 31.10.2022 

  

čís. 0004/RMOb-Pro/2226/1 
- 

0023/RMOb-Pro/2226/1 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.10.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0004/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0005/22 Schválení programu 1. schůze Rady městského 

obvodu Proskovice konané dne 31.10.2022  

v 16,00 hod 

0005/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0015/22 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

0006/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0007/22 Návrh Jednacího řádu Rady městského obvodu 

Proskovice 

0007/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0012/22 Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu 

0008/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0020/22 Návrh Plánu zimní údržby pro rok 2022 až 2023 

0009/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0019/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na provádění zimní údržby - odstraňování sněhu  

z místních komunikací včetně posypu inertním 

materiálem 

0010/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0021/22 Oznámení o opravě chyby v údajích katastru 

nemovitostí 

0011/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0022/22 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. S00603/2022 na výkon autorského dozoru  

v rámci stavební akce “Workoutové hřiště  

a pumptrack v Proskovicích” - 1 dílčí část SO 01 

Workoutové hřiště 

0012/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0023/22 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. S00602/2022 na výkon stavebně technického 

dozoru investora v rámci stavební akce 

“Workoutové hřiště a pumptrack v Proskovicích” - 

1 dílčí část SO 01 Workoutové hřiště 

0013/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0018/22 Nákup výpočetní techniky 

0014/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0016/22 Aktualizace povodňové komise městského obvodu 

Proskovice 

0015/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0014/22 Žádost o souhlas s umístěním sídla právnické osoby 

0016/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/1148/22 Návrh rozpočtového opatření č. 20/2022 

0017/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0011/22 Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ 

a MŠ Ostrava-Proskovice k datu 30.9.2022 

0018/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0009/22 Návrh na zřízení komise školská a kulturní Rady 

městského obvodu 

0019/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0008/22 Návrh na zřízení komise stavební a rozvoj obce 

Rady městského obvodu Proskovice 

0020/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0013/22 Návrh na zřízení dopravní komise Rady městského 

obvodu Proskovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

0021/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0010/22 Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění 

a doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 5/2017,  

o nočním klidu 

0022/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/0006/22 Termíny zasedání zastupitelstva městského obvodu 

a schůzi rady městského obvodu v roce 2022  

a 2023 

0023/RMOb-Pro/2226/1 RMOb/1149/22 Záměr pronájmu parkovacího místa ul.  

Nad Strouhou, 724 00 Ostrava-Proskovice 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0024/22 Výměna plynových kotlů v bytovém domě  

Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice 

  RMOb/0017/22 Oznámení o zpracování územní studie Územního 

plánu Ostravy 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  

 
RMOb/0005/22 
Schválení programu 1. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 
31.10.2022 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0004/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 1. schůze Rady městského obvodu konané dne 31.10.2022 v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0015/22 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0005/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady městského obvodu, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu  

s úpravou 

  
 

  

 
RMOb/0007/22 
Návrh Jednacího řádu Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0006/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o zrušení platnosti Jednacího řádu Rady městského obvodu Proskovice, vydaného dne 

26.11.2018 

  

2) schvaluje 

  
Jednací řád Rady městského obvodu Proskovice pro volební období 2022 - 2026, s účinností 

od 31.10.2022 s úpravou 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

RMOb/0012/22 
Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 0007/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

  

2) rozhodla 

  
v článku 1) bod 1 Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ponechat 

limit pro uzavírání objednávek, a to částku do 50 tis. Kč bez DPH  

  

3) schvaluje 

  
znění Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, dle Přílohy č.1 

předloženého materiálu s úpravou 

  
 

  

 
RMOb/0020/22 
Návrh Plánu zimní údržby pro rok 2022 až 2023 
  
Usnesení číslo: 0008/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
Plán zimní údržby pro rok 2022 až 2023 

  

2) schvaluje 

  
Plán zimní údržby pro rok 2022 až 2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
 

  

 
RMOb/0019/22 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provádění zimní údržby - 
odstraňování sněhu z místních komunikací včetně posypu inertním materiálem 
  
Usnesení číslo: 0009/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

1) projednala 

  
návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provádění zimní údržby v městském 

obvodu Proskovice - odstraňování sněhu z místních komunikací včetně posypu inertním 

materiálem 

  

2) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provádění zimní údržby v městském obvodu 

Proskovice - odstraňování sněhu z místních komunikací včetně posypu inertním materiálem  

a o uzavření smlouvy o dílo s úpravou,  s panem Vítem Havránkem, IČ 87537541, 

Krčmárských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá, za cenu nejvýše přípustnou do 8 500,- Kč 

měsíční paušál za pohotovost, 1 000,- Kč za 1 hodinu odstraňování sněhu, 950,- Kč za 1 

hodinu aplikace posypového materiálu, 500,- Kč za 1 tunu posypového materiálu (drcený 

kámen) a 6 500,- Kč za 1 tunu posypová sůl 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy s úpravou o  dílo s druhou smluvní stranou 

  
 

  
RMOb/0021/22 
Oznámení o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí 
  
Usnesení číslo: 0010/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
oznámení od Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, že 

v katastrálním operátu k. ú. Proskovice provedl opravu údajů katastru nemovitostí - v souladu  

s ust. § 36 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona, na podkladě neměřického záznamu č. 1105, 

opravil geometrické a polohové určení pozemků parc. č. 694/2 ostatní plocha, jiná plocha  

a parc. č. 697/1 zastavěná plocha a nádvoří 

  

2) bere na vědomí 

  
oznámení od Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, že 

v katastrálním operátu k. ú. Proskovice provedl opravu údajů katastru nemovitostí - v souladu  

s ust. § 36 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona, na podkladě neměřického záznamu č. 1105, 

opravil geometrické a polohové určení pozemků parc. č. 694/2 ostatní plocha, jiná plocha  

a parc. č. 697/1 zastavěná plocha a nádvoří 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

 
RMOb/0022/22 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00603/2022 na výkon autorského dozoru  
v rámci stavební akce “Workoutové hřiště a pumptrack v Proskovicích” - 1 dílčí část 
SO 01 Workoutové hřiště 
  
Usnesení číslo: 0011/RMOb-Pro/2226/1 

 

k usnesení č. 1061/RMOb-Pro/1822/80 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě na výkon autorského dozoru č. S00603/2022 ze dne  

22. 9. 2022, s firmou WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., IČO 03885224, se sídlem Ludvíkova 

1351/16, 716 00 Ostrava-Radvanice, na stavební akci ”Workoutové hřiště a pumptrack  

v Proskovicích” - 1 dílčí část SO 01 Workoutové hřiště 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00603/2022 ze dne 22. 9. 2022 na výkon 

autorského dozoru akce “Workoutové hřiště a pumptrack v Proskovicích” - 1 dílčí část SO 01 

Workoutové hřiště, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, kterým se mění doba výkonu 

autorského dozoru od 17. 10. 2022 do 28. 11. 2022 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00603/2022 ze dne 22. 9. 2022 

  
 

  

 
RMOb/0023/22 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00602/2022 na výkon stavebně technického 
dozoru investora v rámci stavební akce “Workoutové hřiště a pumptrack  
v Proskovicích” - 1 dílčí část SO 01 Workoutové hřiště 
  
Usnesení číslo: 0012/RMOb-Pro/2226/1 

 

k usnesení č. 1047/RMOb-Pro/1822/79 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
návrh dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě na výkon stavebně technického dozoru investora č. 

S00602/2022 ze dne 2. 9. 20212, s firmou Dozor koordinátor s.r.o., IČ 04202783, se sídlem  

8. pěšího pluku 2380, 738 01 Frýdek-Místek, na výkon stavebně technického dozoru  

na stavební akci “Workoutové hřiště a pumptrack v Proskovicích” - 1 dílčí část SO 01 

Workoutové hřiště 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00602/2022 ze dne 2. 9. 2022 na výkon stavebně 

technického dozoru stavební akce “Workoutové hřiště a pumptrack v Proskovicích” - 1 dílčí 

část SO 01 Workoutové hřiště, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, kterým se mění 

doba výkonu stavebně technického dozoru od 17. 10. 2022 do 28. 11. 2022 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00602/2022 ze dne 2. 9. 2022 

  
 

  
RMOb/0018/22 
Nákup výpočetní techniky 
  
Usnesení číslo: 0013/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku firmy KompIT s. r. o., IČ 08581690 Ostravská 738/4, 733 01 Karviná,  

na nákup výpočetní techniky 

  

2) souhlasí 

  
s nákupem výpočetní techniky za celkovou cenu 90 024,00 Kč dle přílohy č. 1 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu objednávky  

  

 Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 01.11.2022 

 referent úseku bytového o ostatního hospodářství 
 

  

 
RMOb/0016/22 
Aktualizace povodňové komise městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0014/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

1) projednala 

  
návrh na aktualizaci povodňové komise městského obvodu Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o tomto složení povodňové komise městského obvodu Proskovice: 

Předseda PK:                    Táňa Paličková 

Místopředseda PK:  Mgr. Kateřina Fulnečková 

Tajemník PK:            Ing. Jitka Blažková, MPA 

Členové PK:                     Václav Sojka 

                                         Petr Matěj 

                                         Martin Syslo  

  
 

  

 
RMOb/0014/22 
Žádost o souhlas s umístěním sídla právnické osoby 
  
Usnesení číslo: 0015/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost právnické osoby pobočného spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Proskovice, 

IČ 64989925 o souhlas s umístěním sídla pobočného spolku v budově č.p. 400 na adrese  

Na Pastvinách 400/2, 724 00 Ostrava-Proskovice   

  

2) souhlasí 

  
s umístěním sídla právnické osoby pobočného spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Proskovice, IČ 64989925, v budově č. p. 400 na adrese Na Pastvinách 400/2, 724 00 Ostrava-

Proskovice  

  
 

  

 
RMOb/1148/22 
Návrh rozpočtového opatření č. 20/2022 
  
Usnesení číslo: 0016/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 20/2022, kterým se 

       



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

1) z v y š u j í 

příjmy  

na par. 3612 - bytové hospodářství    

a      

z v y š u j í     

běžné výdaje 

na par. 3612 - bytové hospodářství    

pol. 5151 -  studená voda        ORJ 2                                              o 2 tis. Kč 

2) s n i ž u j í 

běžné výdaje    

 na par. 6171 – činnost místní správy 

 pol. 5909 – ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené              o   5 tis. Kč            

 a 

 z v y š u j í 

 běžné výdaje  

 na par. 3632 – pohřebnictví 

 pol. 5169 - služby                                                                          o   2 tis. Kč 

 na par. 5512 – požární ochrana 

  pol. 5169 - služby                                                                         o   3 tis. Kč 

3) s n i ž u j í  

kapitálové výdaje 

na par. 6171 - činnost místní správy 

pol. 6121 - budovy, stavby, haly    ÚZ 3595                                      o 10 tis. Kč 

z v y š u j í   

kapitálové výdaje 

na par. 3742 - činnost místní správy 

pol. 6121 - budovy, stavby, haly           ÚZ 3595                                o 10 tis. Kč 

Důvodová zpráva: 

1) pokrytí nákladů na vodné stočné pro bytový dům Buková z přeplatků za vodné stočné 

2) pokrytí nákladů na vývoz kontejneru u hřbitova 2 tis. Kč a revize kotlů v HZ 3 tis. Kč  

3) pokrytí  10% výdajů na Revitalizaci Mlýnského náhonu 

  
 

  

 
RMOb/0011/22 
Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice k datu 
30.9.2022 
  
Usnesení číslo: 0017/RMOb-Pro/2226/1 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
předložené výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Ostrava  - Proskovice k datu 30.9.2022  

  
 

  

 
RMOb/0009/22 
Návrh na zřízení komise školská a kulturní Rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0018/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o zřízení komise školské a kulturní Rady městského obvodu Proskovice pro volební období 

2022 - 2026 

  

2) jmenuje 

  
členy komise školské a kulturní Rady městského obvodu Proskovice v tomto složení: 

Předseda: Mgr. Fulnečková Kateřina 

Členové:           Rusek Tomáš  

                  Ing. Palička Tomáš 

  
 

  

 
RMOb/0008/22 
Návrh na zřízení komise stavební a rozvoj obce Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0019/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o zřízení komise stavební a rozvoj obce Rady městského obvodu Proskovice pro volební 

období 2022 - 2026 

  

2) jmenuje 

  
členy komise stavební a rozvoj obce Rady městského obvodu Proskovice v tomto složení: 

Předseda: Ing. Skupníková Renata 

Členové:   Ing. Palička Petr 

                 Ing. Dvorský Zdeněk  

                 Ing. Lýsek Tomáš   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

  
 

  

 
RMOb/0013/22 
Návrh na zřízení dopravní komise Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0020/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o zřízení dopravní komise Rady městského obvodu Proskovice pro volební období 2022- 2026 

  

2) jmenuje 

  
členy dopravní komise Rady městského obvodu Proskovice v tomto složení: 

Předseda: Kvita Zdeněk 

Členové: Křůmal Tomáš 

                Figalla Libor 

  
 

  
RMOb/0010/22 
Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška 
č. 5/2017, o nočním klidu 
  
Usnesení číslo: 0021/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška  

č. 5/2017, o nočním klidu 

  

2) rozhodla 

  
o zařazení do přílohy k Obecně závazné vyhlášce č. 5/2017 o nočním klidu - vyjímečné akce 

pořádané v městském obvodu Proskovice, které jsou kulturně společenského charakteru  

a přispívají k posílení komunitního života v obci a k udržení místních kulturních tradic 

Den s hasiči - srpen, ze soboty na neděli 02:00-06:00 

  
 

  

 
RMOb/0006/22 
Termíny zasedání zastupitelstva městského obvodu a schůzi rady městského obvodu 
v roce 2022 a 2023 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

Usnesení číslo: 0022/RMOb-Pro/2226/1 
Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
termíny zasedání zastupitelstva městského obvodu a schůzí rady městského obvodu v roce 

2022 a 2023, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  

2) ukládá 

  
starostce Táňi Paličkové 

předložit návrh dle bodu 1) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu na vědomí 

  
 

  

 
RMOb/1149/22 
Záměr pronájmu parkovacího místa ul. Nad Strouhou, 724 00 Ostrava-Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0023/RMOb-Pro/2226/1 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o nevyhlášení záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený 

městskému obvodu: 

- parkovací místo na ul. Nad Strouhou, 724 00 Ostrava-Proskovice na pozemku par. č. 575 - 

ostatní komunikace, ostatní plocha, k. ú. Proskovice, obec Ostrava 

  
 

 


